

Handläggare
Anne Menes
Telefon: 08 508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2015-12-15

Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd till Koluman Invest AB

Remiss från socialnämnden (tillståndsenheten), dnr 9.1-08049/2015

Förvaltningens förslag till beslut

1. Koluman Invest AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker enligt ansökan.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till socialnämnden/tillståndsenheten.
3. Omedelbar justering.

Marianne Snell
t.f. stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg
avdelningschef

Sammanfattning

Koluman Invest AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 01.00 samt i uteservering måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 01.00. Ansökan om serveringstillstånd avser Café Linné på Strandvägen 9. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bakgrund

Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Koluman Invest AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i restaurang dagligen mellan kl. 11.00 – 01.00 samt i restaurangens uteservering dagligen mellan kl. 11.00 – 01.00. Ansökan avser Café Linné på Strandvägen 9.

Ärendet

Förvaltningen träffar vid besöket 2015-11-23 bolagets ägare i restaurangens lokaler. Delar av lokalerna är under renovering då caféverksamheten kommer att utökas i och med att ägarna har tagit över lokalen som låg vägg- i- vägg. Nuvarande ägare har drivit café i lokalerna i ungefär två år. Lokalen stod innan dess tom. Caféeet har många äldre gäster som bor i området samt turister som strosar förbi och spontant besöker caféeet. Efterfrågan om möjlighet att dricka ett glas vin eller öl till maten har ökat senaste tiden vilket är en bidragande orsak till att ägarna ansöker om serveringstillstånd. Sedan tidigare driver ägarna Café Linné Hörnan och Linné Burgers, båda belägna i Uppsala.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Caféeet ligger på gatuplan i ett bostadshus och med hotell Diplomat samt ytterligare ett par restauranger i omedelbar närhet.

Bostadsrättsföreningen är enligt caféägarna informerad om att ansökan om serveringstillstånd har gjorts. Café Linné riktar sig till en äldre målgrupp och Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning. Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bilaga:

Remiss 9.1-0849/2015